

Извещение
об осуществлении закупки у единственного поставщика

Заказчик

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЦЕНТР ДОСУГА «ПРОМИНЬ» ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
Место нахождения	271502, Запорожская область, м.р-н Василевский район г.п. Энергодарское г. Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Почтовый адрес	271502, Запорожская область, Василевский район, город Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Адрес электронной почты	Email: kp.promin@mail.ru
Номер контактного телефона	+7(990)121-65-54
Ответственное должностное лицо	Специалист по публичным закупкам Грекова Татьяна Викторовна

Условия закупки

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика
Место нахождения	Указ 09.12.2022г. №1031-у Подпункт 4, пункт 1, ст. 20
Объект закупки	
Предмет закупки (наименование закупки)	Согласно спецификации
Описание объекта закупок	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объёме работ или оказания услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Энергодар, ул. Коммунальная, дом 8
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	В течении 5 рабочих дней с момента 100% предоплаты

Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта. Источник финансирования, Наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	120 975,90 руб. (Сто двадцать тысяч девятьсот семьдесят пять рублей 90 копеек) Собственный бюджет (денежные средства от хозяйственной деятельности предприятия) 643 RUB Российский рубль Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	100% аванс
Требования, предъявляемые к Участникам закупки (если требования предусмотрены)	Без требований
Размер обеспечения заявок, порядок Предоставления такого обеспечения, Требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	Без обеспечения
Информация о возможности Одностороннего отказа от исполнения контракта	
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	
Проект контракта	

СПЕЦИФИКАЦИЯ



Коммунальное предприятие «Центр досуга «Проминь» Энергодарского городского совета, в лице директора Сызранова Андрея Геннадиевича, действующего на основании распоряжения Главы Военно-гражданской администрации города Энергодар № 26-р от 07.03.2023г., именуемый в дальнейшем «Покупатель» и Индивидуальный предприниматель Казмирчук Владимир Николаевич, действующий на основании листа записи Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей от 01.08.2022 именуемый в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны составили настоящую Спецификацию о следующем:

1. По условиям Договора Поставщик передает Покупателю следующий Товар:



№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Ключ трубный прямой №1 (1") VERTEX	5	шт	646,80	3 234,00
2	Ключ трубный прямой №2 VERTEX	5	шт	999,60	4 998,00
3	Ключ трубный прямой №3 VERTEX	3	шт	1 440,60	4 321,80
4	Молоток слесарный, дер. рукоятка, 1000 г	5	шт	429,80	2 149,00
5	Ключ Разводной с эргоном.рукояткой 250мм VERTEX	5	шт	455,00	2 275,00
6	Пистолет для герметика PROFESSIONAL 310мл VERTEX	1	шт	375,60	375,60
7	Пистолет для монтажной пены метал. корпус	1	шт	330,80	330,80
8	Рулетка обрезиненная с магнитом 5м*25мм VERTEX	3	шт	217,80	653,40
9	Гвоздодер круглый d 17мм 400мм Россия	1	шт	301,50	301,50
10	Секатор кустарниковый 400мм "RUSCAD"обрезин/ручка	10	шт	509,80	5 098,00
11	Секатор прямой рез, высокоуглеродистая сталь, обрезиненные ручки, 205мм YARD	10	шт	477,50	4 775,00
12	Лестница 3-х секционная 13-ти ступенчатая	1	шт	21 349,80	21 349,80
13	Ковш штукатурный Большой	1	шт	149,00	149,00
14	Правило трапециевидное с ребром жесткости 1,0м	1	шт	217,00	217,00
15	Ключ Разводной с эргоном.рукояткой 200мм VERTEX	1	шт	368,50	368,50
16	Плоскогубцы Профи с комби.рукояткой 200мм VERTEX	10	шт	390,80	3 908,00
17	Бокорезы Профи с комби.рукояткой 160мм VERTEX	10	шт	282,80	2 828,00
18	Тонкогубцы Профи с комби.рукояткой 160мм VERTEX	10	шт	282,80	2 828,00
19	Тонкогубцы изогнутые "Normal", 160 мм РемоКолор	10	шт	297,50	2 975,00

20	Набор Инструментов-108 предметов VERTEX	3	шт	5 153,50	15 460,50
21	Набор ключей гаечных рожковых, 8 пред: 6x7, 8x10, 10x11, 12x13, 13x14, 14x15, 17x19, 22x24 мм,	5	шт	436,80	2 184,00
22	Набор отверток двухкомпонентной рукоянкой 19 шт TOLSEN	10	шт	1 201,80	12 018,00
23	Шпатель нерж. малярный 250мм	80	шт	67,60	5 408,00
24	Ножницы бордюрные 650мм "RUSCAD" обрезиненная ручка	25	шт	910,80	22 770,00
				Итого:	120 975,90
				в т.ч. НДС (20%):	20 162,64
				Итого с НДС:	120 975,90

Всего наименований 24, на сумму 120 975,90 руб.
Сто двадцать тысяч девятьсот семьдесят пять рублей 90 копеек.

«Покупатель»	«Поставщик»
Коммунальное предприятие «Центр досуга «Промись» Энергодарского городского совета	Индивидуальный предприниматель Казмирчук Владимир Николаевич
 А.Г. Сызранов	 В.Н. Казмирчук

Всего наименований 24, на сумму 120 975,90 руб.
Сто двадцать тысяч девятьсот семьдесят пять рублей 90 копеек.

«Покупатель»	«Поставщик»
Коммунальное предприятие «Центр досуга «Промись» Энергодарского городского совета	Индивидуальный предприниматель Казмирчук Владимир Николаевич
 А.Г. Сызранов	 В.Н. Казмирчук